
P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

126 0:59:25 1 Tomáš Hrebík Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

141 1:02:16 2 Rovder Pavol Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

88 1:07:26 3 Michal Čverha Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

69 1:09:22 4 Juraj Pagáč Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

76 1:13:32 5 Jaroslav Petrišin Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

250 1:16:56 6 Špak Peter Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

177 1:18:31 7 Filip Džugan Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

140 1:20:01 8 Rovder Erik Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

139 1:20:55 9 Suržin Jakub Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

143 1:20:56 10 Majerský Filip Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

239 1:24:56 11 Blihár Martin Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

91 1:25:47 12 Viktor Fecko Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

191 1:27:57 13 Jozef Vasiľ Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

152 1:38:26 14 Matej Kvetko Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

223 1:38:34 15 Hudák Adrián Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

144 1:40:06 16 Rovder Boris Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

137 1:41:22 17 Ruman Miroslav Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

222 1:52:09 18 Šutko Martin Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

90 2:25:36 19 Adam Szabó Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

86 0:51:39 1 peter kovaľ Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

226 0:53:56 2 Babiar Kristian Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

33 0:55:14 3 Miroslav Opet Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

59 0:56:55 4 Lukaš Rovder Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

20 0:57:03 5 Ľubomír Bodnár Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

116 0:57:35 6 Ľubomír Grega Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

209 0:58:16 7 Paweł Dołżycki Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

176 0:59:06 8 rastislav dzurik Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

219 1:01:26 9 Matúš Porubčan Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

115 1:01:38 10 Radoslav Brehový Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

157 1:03:26 11 Jozef Lisanik Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

123 1:03:57 12 Timotej Mikuš Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

55 1:06:02 13 Miroslav Bartek Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

49 1:07:33 14 Danko Michal Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

128 1:08:52 15 Martin Bazo Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

92 1:09:15 16 Lukáš Mihaľ Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

232 1:10:23 17 Juščák Pavol Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

Muži A: 20 až 39 rokov

Juniori: 15 až 19 rokovKrátka

Krátka



181 1:11:02 18 Peter Rovder Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

38 1:11:51 19 Jakub Herstek Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

93 1:13:41 20 Rastislav Smolnický Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

245 1:14:31 21 Martiček Marián Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

193 1:14:52 22 Peter Pabin Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

113 1:16:02 23 Tomáš Čorba Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

160 1:17:50 24 Peter Hutňan Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

236 1:18:08 25 Miroslav Grega Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

7 1:18:41 26 Jozef Onofrej Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

42 1:20:42 27 Marek Pigula Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

30 1:21:33 28 Dominik Hudák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

25 1:22:44 29 Peter Koscelník Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

174 1:22:47 30 František Petrík Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

100 1:23:49 31 Maroš Červeňák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

83 1:23:55 32 Tomáš Geletka Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

99 1:24:58 33 Ladislav Matis Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

108 1:26:40 34 Jakub Šatánek Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

203 1:26:47 35 Erik Leško Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

54 1:27:08 36 Martin Jančík Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

132 1:27:49 37 Martin Fenuško Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

161 1:28:12 38 Peter Konečný Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

13 1:28:34 39 Ing.Michal Lazorík Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

121 1:29:37 40 Maršal Gabriel Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

156 1:29:46 41 Stanislav Macko Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

64 1:30:25 42 Pavol Droblienka Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

31 1:30:35 43 Jozef Hudák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

225 1:31:00 44 Demon Ondrej Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

72 1:31:02 45 Ján Rovňák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

249 1:31:16 46 Sargan Daniel Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

40 1:32:32 47 Anton Košč Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

234 1:32:54 48 Zavecký Marián Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

130 1:32:57 49 Marek Dufinec Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

1 1:34:23 50 Tomáš Horvát Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

247 1:34:44 51 Roj Róbert Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

61 1:35:18 52 Martin Bartek Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

131 1:35:26 53 Marcel Štofko Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

194 1:36:25 54 Martin Gmitro Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

179 1:39:51 55 Juraj SELIGA Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

227 1:40:09 56 Ševčík Stanislav Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

36 1:41:15 57 Michal Krescanko Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

220 1:41:19 58 Miloš Stašík Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

248 1:42:37 59 Tobiáš Milan Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

242 1:42:43 60 Andraščík Richard Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

27 1:43:50 61 Ján Gargalovič Krátka Muži A: 20 až 39 rokov



95 1:44:43 62 Marcel Petro Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

107 1:44:45 63 Martin Kic Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

66 1:45:07 64 Jozef Gargalovič Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

178 1:45:25 65 Marek Minčák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

165 1:45:56 66 Milan Gaľa Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

62 1:46:52 67 Vladimír Piskura Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

21 1:48:56 68 Marek Hric Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

45 1:48:58 69 Jakub Buček Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

41 1:50:41 70 Michal Gargalovic Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

56 1:55:32 71 Branislav Kocur Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

228 1:55:43 72 Hradiský Martin Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

158 1:56:13 73 Róbert Kolšovský Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

208 1:56:51 74 Tomáš Kupec Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

8 2:00:14 75 Martin Goč-Matis Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

50 2:04:37 76 Vladimír Droblienka Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

96 2:08:27 77 Anton Smolko Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

240 2:18:56 78 Gerboc Ondrej Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

168 2:19:04 79 Peter Čačo Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

89 2:25:28 80 Jozef Szabó Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

60 - 81 Erik Tokar Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

155 - 82 Vladimir Juščák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

167 - 83 Vladimír Dobránsky Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

188 - 84 Martin Vasiľ Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

32 0:57:42 1 Peter Slosiarik Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

229 1:00:54 2 Kubovčík Rastislav Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

170 1:02:18 3 Stanislav Šefčík Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

85 1:07:37 4 Slavomir Sipos Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

4 1:07:48 5 Jozef Sabo Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

195 1:09:31 6 Mirosław Dołżycki Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

51 1:10:17 7 Jaroslav Tilický Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

122 1:13:25 8 Ján Bučina Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

106 1:14:26 9 Kundrat Jozef Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

37 1:14:56 10 Ladislav Just Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

77 1:15:00 11 Slavomír Geralský Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

190 1:16:07 12 Ján Demko Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

185 1:17:22 13 Bogdan Kułak Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

74 1:21:05 14 jan lukacisin Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

230 1:22:13 15 Ruman Miroslav Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

150 1:28:40 16 Boris Kolenka Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

241 1:31:07 17 Jozef Šatánek Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

Krátka Muži B: 40 až 59 rokov



75 1:31:12 18 Jozef Krupa Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

120 1:36:57 19 Jozef Pončak Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

183 1:39:04 20 Zdenek FLAŠKA Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

11 1:39:26 21 Jaro Jakubišin Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

43 1:43:10 22 jiri brejnik Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

246 1:56:20 23 Droblienka Vladimír Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

243 2:46:54 24 Breza Martin Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

151 1:33:56 1 Juraj Kručay Krátka Veteráni: nad 60 rokov

101 1:53:23 2 Miloslav Konečný Krátka Veteráni: nad 60 rokov

9 2:06:42 3 KAZIMIERZ KŁOSOWICZ Krátka Veteráni: nad 60 rokov

P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

133 1:09:48 1 Šefčíková Martina Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

119 1:21:12 2 Mária Stanovičová Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

94 1:22:57 3 Lucia Kuchtová Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

14 1:29:03 4 Mária Michaliková Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

199 1:35:13 5 Michaela Janíková Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

136 1:35:24 6 Rumanová Daniela Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

197 1:37:10 7 Klaudia Kułak Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

173 1:41:27 8 Tatiana Mitaľová Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

142 1:55:35 9 Lopatková Gabriela Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

138 1:55:38 10 Birošová Teréza Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

63 2:03:57 11 Soňa Bavolárová Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

166 2:19:19 12 Alena Gablíková Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

102 1:39:54 1 Jana Konečná Krátka Ženy B: nad 40 rokov

171 1:45:14 2 Jana Šefčíková Krátka Ženy B: nad 40 rokov

P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

86 0:51:39 1 peter kovaľ Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

226 0:53:56 2 Babiar Kristian Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

33 0:55:14 3 Miroslav Opet Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

59 0:56:55 4 Lukaš Rovder Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

Krátka Kompletné poradie

Krátka Veteráni: nad 60 rokov

Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

Krátka Ženy B: nad 40 rokov



20 0:57:03 5 Ľubomír Bodnár Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

116 0:57:35 6 Ľubomír Grega Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

32 0:57:42 7 Peter Slosiarik Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

209 0:58:16 8 Paweł Dołżycki Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

176 0:59:06 9 rastislav dzurik Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

126 0:59:25 10 Tomáš Hrebík Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

229 1:00:54 11 Kubovčík Rastislav Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

219 1:01:26 12 Matúš Porubčan Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

115 1:01:38 13 Radoslav Brehový Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

141 1:02:16 14 Rovder Pavol Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

170 1:02:18 15 Stanislav Šefčík Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

157 1:03:26 16 Jozef Lisanik Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

123 1:03:57 17 Timotej Mikuš Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

55 1:06:02 18 Miroslav Bartek Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

88 1:07:26 19 Michal Čverha Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

49 1:07:33 20 Danko Michal Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

85 1:07:37 21 Slavomir Sipos Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

4 1:07:48 22 Jozef Sabo Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

128 1:08:52 23 Martin Bazo Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

92 1:09:15 24 Lukáš Mihaľ Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

69 1:09:22 25 Juraj Pagáč Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

195 1:09:31 26 Mirosław Dołżycki Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

133 1:09:48 27 Šefčíková Martina Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

51 1:10:17 28 Jaroslav Tilický Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

232 1:10:23 29 Juščák Pavol Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

181 1:11:02 30 Peter Rovder Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

38 1:11:51 31 Jakub Herstek Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

122 1:13:25 32 Ján Bučina Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

76 1:13:32 33 Jaroslav Petrišin Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

93 1:13:41 34 Rastislav Smolnický Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

106 1:14:26 35 Kundrat Jozef Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

245 1:14:31 36 Martiček Marián Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

193 1:14:52 37 Peter Pabin Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

37 1:14:56 38 Ladislav Just Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

77 1:15:00 39 Slavomír Geralský Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

113 1:16:02 40 Tomáš Čorba Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

190 1:16:07 41 Ján Demko Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

250 1:16:56 42 Špak Peter Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

185 1:17:22 43 Bogdan Kułak Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

160 1:17:50 44 Peter Hutňan Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

236 1:18:08 45 Miroslav Grega Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

177 1:18:31 46 Filip Džugan Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

7 1:18:41 47 Jozef Onofrej Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

140 1:20:01 48 Rovder Erik Krátka Juniori: 15 až 19 rokov



42 1:20:42 49 Marek Pigula Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

139 1:20:55 50 Suržin Jakub Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

143 1:20:56 51 Majerský Filip Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

74 1:21:05 52 jan lukacisin Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

119 1:21:12 53 Mária Stanovičová Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

30 1:21:33 54 Dominik Hudák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

230 1:22:13 55 Ruman Miroslav Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

25 1:22:44 56 Peter Koscelník Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

174 1:22:47 57 František Petrík Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

94 1:22:57 58 Lucia Kuchtová Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

100 1:23:49 59 Maroš Červeňák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

83 1:23:55 60 Tomáš Geletka Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

239 1:24:56 61 Blihár Martin Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

99 1:24:58 62 Ladislav Matis Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

91 1:25:47 63 Viktor Fecko Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

108 1:26:40 64 Jakub Šatánek Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

203 1:26:47 65 Erik Leško Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

54 1:27:08 66 Martin Jančík Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

132 1:27:49 67 Martin Fenuško Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

191 1:27:57 68 Jozef Vasiľ Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

161 1:28:12 69 Peter Konečný Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

13 1:28:34 70 Ing.Michal Lazorík Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

150 1:28:40 71 Boris Kolenka Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

14 1:29:03 72 Mária Michaliková Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

121 1:29:37 73 Maršal Gabriel Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

156 1:29:46 74 Stanislav Macko Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

64 1:30:25 75 Pavol Droblienka Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

31 1:30:35 76 Jozef Hudák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

225 1:31:00 77 Demon Ondrej Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

72 1:31:02 78 Ján Rovňák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

241 1:31:07 79 Jozef Šatánek Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

75 1:31:12 80 Jozef Krupa Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

249 1:31:16 81 Sargan Daniel Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

40 1:32:32 82 Anton Košč Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

234 1:32:54 83 Zavecký Marián Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

130 1:32:57 84 Marek Dufinec Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

151 1:33:56 85 Juraj Kručay Krátka Veteráni: nad 60 rokov

1 1:34:23 86 Tomáš Horvát Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

247 1:34:44 87 Roj Róbert Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

199 1:35:13 88 Michaela Janíková Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

61 1:35:18 89 Martin Bartek Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

136 1:35:24 90 Rumanová Daniela Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

131 1:35:26 91 Marcel Štofko Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

194 1:36:25 92 Martin Gmitro Krátka Muži A: 20 až 39 rokov



120 1:36:57 93 Jozef Pončak Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

197 1:37:10 94 Klaudia Kułak Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

152 1:38:26 95 Matej Kvetko Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

223 1:38:34 96 Hudák Adrián Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

183 1:39:04 97 Zdenek FLAŠKA Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

11 1:39:26 98 Jaro Jakubišin Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

179 1:39:51 99 Juraj SELIGA Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

102 1:39:54 100 Jana Konečná Krátka Ženy B: nad 40 rokov

144 1:40:06 101 Rovder Boris Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

227 1:40:09 102 Ševčík Stanislav Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

36 1:41:15 103 Michal Krescanko Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

220 1:41:19 104 Miloš Stašík Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

137 1:41:22 105 Ruman Miroslav Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

173 1:41:27 106 Tatiana Mitaľová Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

248 1:42:37 107 Tobiáš Milan Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

242 1:42:43 108 Andraščík Richard Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

43 1:43:10 109 jiri brejnik Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

27 1:43:50 110 Ján Gargalovič Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

95 1:44:43 111 Marcel Petro Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

107 1:44:45 112 Martin Kic Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

66 1:45:07 113 Jozef Gargalovič Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

171 1:45:14 114 Jana Šefčíková Krátka Ženy B: nad 40 rokov

178 1:45:25 115 Marek Minčák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

165 1:45:56 116 Milan Gaľa Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

62 1:46:52 117 Vladimír Piskura Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

21 1:48:56 118 Marek Hric Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

45 1:48:58 119 Jakub Buček Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

41 1:50:41 120 Michal Gargalovic Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

222 1:52:09 121 Šutko Martin Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

101 1:53:23 122 Miloslav Konečný Krátka Veteráni: nad 60 rokov

56 1:55:32 123 Branislav Kocur Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

142 1:55:35 124 Lopatková Gabriela Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

138 1:55:38 125 Birošová Teréza Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

228 1:55:43 126 Hradiský Martin Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

158 1:56:13 127 Róbert Kolšovský Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

246 1:56:20 128 Droblienka Vladimír Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

208 1:56:51 129 Tomáš Kupec Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

8 2:00:14 130 Martin Goč-Matis Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

63 2:03:57 131 Soňa Bavolárová Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

50 2:04:37 132 Vladimír Droblienka Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

9 2:06:42 133 KAZIMIERZ KŁOSOWICZ Krátka Veteráni: nad 60 rokov

96 2:08:27 134 Anton Smolko Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

240 2:18:56 135 Gerboc Ondrej Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

168 2:19:04 136 Peter Čačo Krátka Muži A: 20 až 39 rokov



166 2:19:19 137 Alena Gablíková Krátka Ženy A: 15 až 39 rokov

89 2:25:28 138 Jozef Szabó Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

90 2:25:36 139 Adam Szabó Krátka Juniori: 15 až 19 rokov

243 2:46:54 140 Breza Martin Krátka Muži B: 40 až 59 rokov

60 - 141 Erik Tokar Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

155 - 142 Vladimir Juščák Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

167 - 143 Vladimír Dobránsky Krátka Muži A: 20 až 39 rokov

188 - 144 Martin Vasiľ Krátka Muži A: 20 až 39 rokov


